
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Michał Orłowski

Wewnętrzna procedura dokonywania zgłoszeń
naruszeń prawa i podejmowania działań
następczych w Urzędzie Miasta Mława

 

Primary tabs(aktywna kar

Zarządzenie Nr 257/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 3
grudnia 2024 r.

w sprawie

ustalenia wewn?trznej procedury dokonywania zg?osze? narusze? prawa i podejmowania dzia?a?

nast?pczych

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz?dzie gminnym  

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w zwi?zku z art. 24 ust 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r.  

 o ochronie sygnalistów (Dz. U. 2024 r. poz. 928) Burmistrz Miasta M?awa zarz?dza, co nast?puje:

https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-2572024-burmistrza-miasta-mlawa-z-dnia-3-grudnia-2024-r


§ 1. Zarz?dzenie okre?la  wewn?trzn? procedur? dokonywania zg?osze? narusze? prawa  

i podejmowania dzia?a? nast?pczych w Urz?dzie Miasta M?awa, zwan? dalej procedur? zg?osze? wewn?trznych,

w brzmieniu stanowi?cym Za??cznik Nr 1 do niniejszego Zarz?dzenia.

§ 2. 1. Pracownicy Urz?du Miasta M?awa, a tak?e sta?y?ci, wolontariusze i praktykanci zobowi?zani s? do

zapoznania si? z procedur? zg?osze? wewn?trznych oraz podpisania o?wiadczenia o zapoznaniu si? z przepisami.

Wzór o?wiadczenia stanowi Za??cznik Nr 2  

do niniejszego Zarz?dzenia.

2. Zobowi?zuje si? Naczelników Wydzia?ów Urz?du Miasta M?awa do zebrania o?wiadcze?,  

o których mowa w ust 1 pkt. 1 i przekazania tych o?wiadcze? do dzia?u kadr w Wydziale Organizacyjnym w

terminie do dnia 31 grudnia 2024 r.

3. Osoby aktualnie zatrudnione na podstawie innego stosunku prawnego stanowi?cego podstaw? ?wiadczenia

pracy lub us?ug w Urz?dzie Miasta M?awa, zapoznawani s? z procedur? zg?osze? wewn?trznych za

po?rednictwem adresów poczty elektronicznej podanej  

do kontaktu z Urz?dem Miasta M?awa.

4. Osoby ubiegaj?ce si? o prac? na podstawie stosunku pracy lub innego stosunku prawnego stanowi?cego

podstaw? ?wiadczenia pracy lub us?ug w Urz?dzie Miasta M?awa, zapoznawane s? z procedur? zg?osze?

wewn?trznych w sposób okre?lony w § 2 procedury zg?osze? wewn?trznych.

§ 3. Zarz?dzenie wchodzi w ?ycie po up?ywie 7 dni od dnia podania go do wiadomo?ci osobom wykonuj?cym prac?

poprzez:

1. Publikacj? na wewn?trznej stronie internetowej pod adresem http://www.uzk.mlawa.pl/ w zak?adce 

„Sygnali?ci”;

http://www.uzk.mlawa.pl/


2. publikacj? w Biuletynie Informacji Publicznej Urz?du Miasta M?awa pod adresem 

https://bip.mlawa.pl/ w zak?adce „Zg?oszenia naruszenia prawa”;

3. wywieszenie na tablicy og?osze? w budynku Urz?du Miasta M?awa przy ul. Stary  

Rynek 19.

z wyj?tkiem § 14 procedury zg?osze? wewn?trznych, który wchodzi w ?ycie z dniem 25.12.2024 r.

§ 4. Wykonanie Zarz?dzenia powierza si? Drugiemu Zast?pcy Burmistrza Miasta M?awa.

Do pobrania
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Procedura.pdf 147.7 KB
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Oświadczenie.pdf 42.25 KB
Załącznik Nr 1 do Procedury REJESTR ZGŁOSZEŃ WEWNĘTRZNYCH.pdf 55.63 KB
Załącznik Nr 2 do Procedury Protokół rozpatrzenia zgłoszenia sygnalisty o naruszeniu
prawa.pdf 59.96 KB
Załącznik Nr 3 do Procedury OŚWIADCZENIE O BEZSTRONNOŚCI.pdf 60 KB
Załącznik Nr 4 do Procedury KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH
OSOBOWYCH.pdf 118.04 KB
Załącznik Nr 5 do Procedury Formularz zgłoszenia w Urzędzie Miasta Mława.pdf
165.53 KB
Załącznik Nr 6 do Procedury oświadczenie o poufności.pdf 79.9 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Janusz Szempliński 
Osoba wprowadzająca informację:   Michał Orłowski 
Data wytworzenia informacji:   11.12.2024 14:24:41 
Data publikacji informacji:   11.12.2024 14:15:11 
Data ostatniej modyfikacji:   11.12.2024 14:24:41 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
11.12.2024 14:24:41 Michał Orłowski strona została dodana

https://bip.mlawa.pl/
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/pliki/zarz%C4%85dzenie%20sygnali%C5%9Bci/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%201%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Procedura.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/pliki/zarz%C4%85dzenie%20sygnali%C5%9Bci/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%202%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20O%C5%9Bwiadczenie.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/pliki/zarz%C4%85dzenie%20sygnali%C5%9Bci/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%201%20do%20Procedury%20REJESTR%20ZG%C5%81OSZE%C5%83%20WEWN%C4%98TRZNYCH.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/pliki/zarz%C4%85dzenie%20sygnali%C5%9Bci/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%202%20do%20Procedury%20Protok%C3%B3%C5%82%20rozpatrzenia%20zg%C5%82oszenia%20sygnalisty%20o%20naruszeniu%20prawa.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/pliki/zarz%C4%85dzenie%20sygnali%C5%9Bci/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%202%20do%20Procedury%20Protok%C3%B3%C5%82%20rozpatrzenia%20zg%C5%82oszenia%20sygnalisty%20o%20naruszeniu%20prawa.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/pliki/zarz%C4%85dzenie%20sygnali%C5%9Bci/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%203%20do%20Procedury%20O%C5%9AWIADCZENIE%20O%20BEZSTRONNO%C5%9ACI.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/pliki/zarz%C4%85dzenie%20sygnali%C5%9Bci/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%204%20do%20Procedury%20KLAUZULA%20INFORMACYJNA%20O%20PRZETWARZANIU%20DANYCH%20OSOBOWYCH.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/pliki/zarz%C4%85dzenie%20sygnali%C5%9Bci/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%204%20do%20Procedury%20KLAUZULA%20INFORMACYJNA%20O%20PRZETWARZANIU%20DANYCH%20OSOBOWYCH.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/pliki/zarz%C4%85dzenie%20sygnali%C5%9Bci/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%205%20do%20Procedury%20Formularz%20zg%C5%82oszenia%20w%20Urz%C4%99dzie%20Miasta%20M%C5%82awa.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/pliki/zarz%C4%85dzenie%20sygnali%C5%9Bci/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%205%20do%20Procedury%20Formularz%20zg%C5%82oszenia%20w%20Urz%C4%99dzie%20Miasta%20M%C5%82awa.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/pliki/zarz%C4%85dzenie%20sygnali%C5%9Bci/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%206%20do%20Procedury%20o%C5%9Bwiadczenie%20o%20poufno%C5%9Bci.pdf


Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/wewnetrzna-procedura-dokonywania-
zgloszen-naruszen-prawa-i-podejmowania-dzialan-nastepczych


